
Salade verte, vinaigrette maison 8.-

13.-Salade mélée de mesclun et crudités, vinaigrette maison

Restaurant des 
Arbognes

Entrées

Chêvre chaud sur son lit de mesclun & crudités 21.-

Œuf poché sur sa poêlée de champignons 23.-

Boeuf sur ardoise
Filet de bœuf suisse sur ardoise, servi avec notre café de
paris maison et des frites

 250 gr
 350 gr
 450 gr

49.-
69.-
88.-

Supplément sauce aux morilles 6.50

Nos fondues
Chinoise de bœuf (300 gr) 
Bourguignonne de bœuf (300 gr)
Bressane de poulet (300 gr)

Servies avec salade mêlée, sauces maison et frites 35.-

Fondue moitié-moitié (220 gr), servie avec pain
Supplément pommes de terre

25.-
  5.-



28.-Burger des Arbognes
Burger fait maison pur boeuf suisse, oignons confits,
sauce maison, cheddar, servi avec frites et salade

Restaurant des 
Arbognes

Les spécialités de notre cheffe

Feuilleté aux champignons

Entrecôte de boeuf aux morilles
Bœuf suisse, sauce aux morilles maison, servi aveс ses
légumes de saison et frites

49.-

Tartare de bœuf
Coupé au couteau, toasts et beurre, frites et salade

Tartare de saumon thaï
Coupé au couteau, toasts et beurre, frites et salade

Filet de poisson
Poisson selon arrivage, légumes de saison, pommes de
terre sautées

Risotto aux légumes

Penne aux crevettes à la crème

34.-

32.-

36.-

28.-

26.-

32.-

Provenance des viandes : Suisse
 Provenance des poissons : Saumon : Norvège ; Crevettes : Atlantique Nord-Est



14.-Chicken nuggets (CH), frites et légumes

Restaurant des 
Arbognes

Menu enfant
Pâtes à la sauce tomate 12.-

Menu du jour
Du mardi au vendredi 

Menu du jour, entrée et plat 
Menu végétarien, entrée et plat

22.-
19.-

Menu du Week-end
Samedi soir et dimanche midi 

Entrée créative, plat principal et dessert
59.-



12.-Meringues crème double & fruits rouges 

Restaurant des 
Arbognes

Desserts

Crème brûlée à la pistache

Moelleux au chocolat et sa glace au caramel

Sélection de fromages

Café gourmand

13.-

14.-

15.-

12.-


